the record, " quod quidam

Willelmus de Balsham, quondam

Prior de Farleghe, praedecessor,

&c., fuit seisitus de advocatione

ecclesise prgedictae, ut de jure

ecclesiae suae Sanctae Marias

Magdalenge, tempore pacis, tem-

pore domini Regis nunc, qui ad

eandem praesentavit quemdam
Johannem de Bradeforde, cleri-

cum suum, qui ad praesentati-

onem suam fuit admissus et

institutus, qui

quidem Willelmus de Balsham

postmodum depositus fuit et

amotus. &c., post cujus deposi-

tionem et amotionem praedictus

Prior nunc fuit electus in Pi'iorem,

&c., qui quidem Prior nunc

et ejusdem loci Conventus per

scriptum dederunt et concesser-

unt ipsi Roberto advocationem

ecclesiae praedictae et sex solidatas

et octo denariatas redditus annu-

atim percipiendas per manus Jo-

hannis de Bradeforde et Elenae

filiae Gregorii Beaufitz pro terris

et tenementis quae dicti Johannes

et Elena de praefato Priore tenent

ad terminum vitse suae in

Horspole in villa de Bisshope-

strowe. Concesserunt etiam pro

se et successoribus suis quod

prsedicta terrae et tenementa qu£e

praedicti Johannes et Elena

tenent ad terminum vitae suae, et

quae post mortem eorundem
Johannis et Elenae prsefatis

Priori et Conventui et eorum

successoribus reverti deberent,

ipsi Roberto remanerent, habenda

et tenenda, simul cum advoca-

tione praedicta, de praedictis Priore

et Conventu et eorum successori-

bus, ad totam vitam ipsius

Roberti, virtute cujus concessi-

onis praedicti Johannes et Elena

se attornaverunt, etc. Et profert

hie praedictum scriptum praedic-

torum Prioris et Conventus quod
praedictam concessionem testa-

tur, &c. Et postea, vacante

ecclesia praedicta per resignati-

onem praefati Johannis de

Bradeforde per praedictum Willel-

mum de Balsham quondam
Priorem, &c., praesentati, con-

tentio mota fuit inter praedictum

Priorem nunc et ipsum Robertum,

per quod idem Robertus tulit

breve suuni de Quare wqjedit

versus eundem Priorem nunc de

ecclesia praedicta, quod fuit

returnabile hie a die Paschffi in

unum mensem anno regni

• domini Regis undecimo, et

antequam idem Robertus prae-

• sentationem suam, &c., reeu-

' perare potuisset dominus R.,

' Episcopus Sarum qui nunc est,

' per lapsum temporis jure sibi

' devoluto, contulit ecclesiam

' illam cuidam Johanni de
' Budestone, clerico sue, et eum
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A.D. 1345. We tell you that the King seized the fees and advow-

sons of the Priory because the Prior is an alien, and